2022 COLLECTION
Bathtubs · Hot tubs · Shower trays
Bañeras · Spas · Platos de ducha
Ba¡gnoires · Spas · Receveurs
bath concept
229
Shower trays
Platos de ducha

Desagüe vertical Ø90 h100 mm
Vertical waste Ø90 h100 mm
Bonde verticale Ø90 h100 mm
ACC656
38 €
Ø 40
Desagüe extraplano Ø90 h53 mm
Superslim waste Ø90 h53 mm
Bonde superslim Ø90 h53 mm
ACC657
39 €
Accesorios / Accessories / Accessoires
239
* Especificar el RAL en pedido. * Specify the RAL in the order. * Spécifiez le RAL dans l’ordre.
White Cream Cappuccino Elephant grey Light concrete Concrete Anthracite
100x70 PL92010070 PL92110070 PL92210070 PL92310070 PL92410070 PL92510070 PL92610070 449 €
120x70 PL92012070 PL92112070 PL92212070 PL92312070 PL92412070 PL92512070 PL92612070 520 €
140x70 PL92014070 PL92114070 PL92214070 PL92314070 PL92414070 PL92514070 PL92614070 587 €
160x70 PL92016070 PL92116070 PL92216070 PL92316070 PL92416070 PL92516070 PL92616070 666 €
180x70 PL92018070 PL92118070 PL92218070 PL92318070 PL92418070 PL92518070 PL92618070 729 €
210x70 PL92021070 PL92121070 PL92221070 PL92321070 PL92421070 PL92521070 PL92621070 836 €
100x80 PL92010080 PL92110080 PL92210080 PL92310080 PL92410080 PL92510080 PL92610080 473 €
120x80 PL92012080 PL92112080 PL92212080 PL92312080 PL92412080 PL92512080 PL92612080 544 €
140x80 PL92014080 PL92114080 PL92214080 PL92314080 PL92414080 PL92514080 PL92614080 635 €
160x80 PL92016080 PL92116080 PL92216080 PL92316080 PL92416080 PL92516080 PL92616080 725 €
180x80 PL92018080 PL92118080 PL92218080 PL92318080 PL92418080 PL92518080 PL92618080 773 €
210x80 PL92021080 PL92121080 PL92221080 PL92321080 PL92421080 PL92521080 PL92621080 931 €
100x90 PL92010090 PL92110090 PL92210090 PL92310090 PL92410090 PL92510090 PL92610090 544 €
120x90 PL92012090 PL92112090 PL92212090 PL92312090 PL92412090 PL92512090 PL92612090 595 €
140x90 PL92014090 PL92114090 PL92214090 PL92314090 PL92414090 PL92514090 PL92614090 702 €
160x90 PL92016090 PL92116090 PL92216090 PL92316090 PL92416090 PL92516090 PL92616090 836 €
180x90 PL92018090 PL92118090 PL92218090 PL92318090 PL92418090 PL92518090 PL92618090 919 €
210x90 PL92021090 PL92121090 PL92221090 PL92321090 PL92421090 PL92521090 PL92621090 1.037 €
100x100 PL920100100 PL921100100 PL922100100 PL923100100 PL924100100 PL925100100 PL926100100 556 €
120x100 PL920120100 PL921120100 PL922120100 PL923120100 PL924120100 PL925120100 PL926120100 647 €
140x100 PL920140100 PL921140100 PL922140100 PL923140100 PL924140100 PL925140100 PL926140100 722 €
160x100 PL920160100 PL921160100 PL922160100 PL923160100 PL924160100 PL925160100 PL926160100 836 €
180x100 PL920180100 PL921180100 PL922180100 PL923180100 PL924180100 PL925180100 PL926180100 947 €
210x100 PL920210100 PL921210100 PL922210100 PL923210100 PL924210100 PL925210100 PL926210100 1.077 €
sanycoat
En color RAL
In RAL color
De couleur RAL
100x70 CP10070RAL 539 €*
120x70 CP12070RAL 624 €*
140x70 CP14070RAL 704 €*
160x70 CP16070RAL 799 €*
180x70 CP18070RAL 875 €*
210x70 CP21070RAL 1.003 €*
100x80 CP10080RAL 568 €*
120x80 CP12080RAL 653 €*
140x80 CP14080RAL 762 €*
160x80 CP16080RAL 870 €*
180x80 CP18080RAL 928 €*
210x80 CP21080RAL 1.117 €*
100x90 CP10090RAL 653 €*
120x90 CP12090RAL 714 €*
140x90 CP14090RAL 842 €*
160x90 CP16090RAL 1.003 €*
180x90 CP18090RAL 1.103 €*
210x90 CP21090RAL 1.244 €*
100x100 CP100100RAL 667 €*
120x100 CP120100RAL 776 €*
140x100 CP140100RAL 866 €*
160x100 CP160100RAL 1.003 €*
180x100 CP180100RAL 1.136 €*
210x100 CP210100RAL 1.292 €*
White Cream Cappuccino Elephant grey Light concrete Concrete Anthracite
100x70 PL92010070 PL92110070 PL92210070 PL92310070 PL92410070 PL92510070 PL92610070 504 €
120x70 PL92012070 PL92112070 PL92212070 PL92312070 PL92412070 PL92512070 PL92612070 583 €

30 €
Ø 50
Desagüe vertical Ø90 h100 mm
Vertical waste Ø90 h100 mm
Bonde verticale Ø90 h100 mm
ACC656
35 €
Ø 40
Desagüe extraplano Ø90 h53 mm
Superslim waste Ø90 h53 mm
Bonde superslim Ø90 h53 mm
ACC657
35 €
White Grey Black Cream Sand Moka Cocoa
r= 55cm
 90x90 PL9039090SB PL9039090SG PL9039090SN PL9039090SBE PL9039090SSA PL9039090SMO PL9039090SCO 338 €
 90x70 PL9039070B PL9039070G PL9039070N PL9039070BE PL9039070SA PL9039070MO PL9039070CO 243 €
 100x70 PL90310070B PL90310070G PL90310070N PL90310070BE PL90310070SA PL90310070MO PL90310070CO 245 €
 120x70 PL90312070B PL90312070G PL90312070N PL90312070BE PL90312070SA PL90312070MO PL90312070CO 307 €
 140x70 PL90314070B PL90314070G PL90314070N PL90314070BE PL90314070SA PL90314070MO PL90314070CO 361 €
 160x70 PL90316070B PL90316070G PL90316070N PL90316070BE PL90316070SA PL90316070MO PL90316070CO 425 €
 180x70 PL90318070B PL90318070G PL90318070N PL90318070BE PL90318070SA PL90318070MO PL90318070CO 501 €
 90x80 PL9039080B PL9039080G PL9039080N PL9039080BE PL9039080SA PL9039080MO PL9039080CO 264 €
 100x80 PL90310080B PL90310080G PL90310080N PL90310080BE PL90310080SA PL90310080MO PL90310080CO 281 €
 110x80 PL90311080B PL90311080G PL90311080N PL90311080BE PL90311080SA PL90311080MO PL90311080CO 335 €
 120x80 PL90312080B PL90312080G PL90312080N PL90312080BE PL90312080SA PL90312080MO PL90312080CO 350 €
 130x80 PL90313080B PL90313080G PL90313080N PL90313080BE PL90313080SA PL90313080MO PL90313080CO 398 €
 140x80 PL90314080B PL90314080G PL90314080N PL90314080BE PL90314080SA PL90314080MO PL90314080CO 411 €
 150x80 PL90315080B PL90315080G PL90315080N PL90315080BE PL90315080SA PL90315080MO PL90315080CO 439 €
 160x80 PL90316080B PL90316080G PL90316080N PL90316080BE PL90316080SA PL90316080MO PL90316080CO 493 €
 170x80 PL90317080B PL90317080G PL90317080N PL90317080BE PL90317080SA PL90317080MO PL90317080CO 544 €
 180x80 PL90318080B PL90318080G PL90318080N PL90318080BE PL90318080SA PL90318080MO PL90318080CO 577 €
 190x80 PL90319080B PL90319080G PL90319080N PL90319080BE PL90319080SA PL90319080MO PL90319080CO 626 €
 90x90 PL9039090B PL9039090G PL9039090N PL9039090BE PL9039090SA PL9039090MO PL9039090CO 285 €
 100x90 PL90310090B PL90310090G PL90310090N PL90310090BE PL90310090SA PL90310090MO PL90310090CO 309 €
 120x90 PL90312090B PL90312090G PL90312090N PL90312090BE PL90312090SA PL90312090MO PL90312090CO 387 €
 140x90 PL90314090B PL90314090G PL90314090N PL90314090BE PL90314090SA PL90314090MO PL90314090CO 452 €
 160x90 PL90316090B PL90316090G PL90316090N PL90316090BE PL90316090SA PL90316090MO PL90316090CO 543 €
 180x90 PL90318090B PL90318090G PL90318090N PL90318090BE PL90318090SA PL90318090MO PL90318090CO 638 €
 140x100 PL903140100B PL903140100G PL903140100N PL90314010BE PL903140100SA PL903140100MO PL903140100CO 481 €
 160x100 PL903160100B PL903160100G PL903160100N PL90316010BE PL903160100SA PL903160100MO PL903160100CO 589 €
 180x100 PL903180100B PL903180100G PL903180100N PL90318010BE PL903180100SA PL903180100MO PL903180100CO 653 €
Cream Sand Moka Cocoa
REJILL1015 REJILL7032 REJILL1019 REJILL7006
rejilla color
color grate

140x90 140 90 12,5 45 4,5 2,5
160x90 160 90 12,5 45 4,5 2,5
A
 B
 D
E
 Ø9
 C
F
258
259
No admite corte It can not be cut Ne peut pas être coupé
Plato de ducha / Shower tray / Receveur de douche
White Grey Black
 90x70 PL9089070B PL9089070G PL9089070N 226 €
 100x70 PL90810070B PL90810070G PL90810070N 232 €
 120x70 PL90812070B PL90812070G PL90812070N 251 €
 140x70 PL90814070B PL90814070G PL90814070N 283 €
 160x70 PL90816070B PL90816070G PL90816070N 336 €
 170x70 PL90817070B PL90817070G PL90817070N 380 €
 100x80 PL90810080B PL90810080G PL90810080N 248 €
 120x80 PL90812080B PL90812080G PL90812080N 269 €
 140x80 PL90814080B PL90814080G PL90814080N 306 €
 160x80 PL90816080B PL90816080G PL90816080N 359 €
 100x90 PL90810090B PL90810090G PL90810090N 275 €
 120x90 PL90812090B PL90812090G PL90812090N 290 €
 140x90 PL90814090B PL90814090G PL90814090N 329 €
 160x90 PL90816090B PL90816090G PL90816090N 377 €
Accesorios / Accessories / Accessoires
White Grey Black
w
 90x70 PL9089070B PL9089070G PL9089070N 232 €

 C
 B
 D
   R55
 Ø9
 E
 G
265
No admite corte It can not be cut Ne peut pas être coupé
Plato de ducha / Shower tray / Receveur de douche
Accesorios / Accessories / Accessoires
r= 55cm
 80x80 PL9048080SB 155 €
 90x90 PL9049090SB 175 €
 90x70 PL9049070B 151 €
 100x70 PL90410070B 155 €
 120x70 PL90412070B 171 €
 140x70 PL90414070B 220 €
 160x70 PL90416070B 242 €
 170x70 PL90417070B 257 €
 180x70 PL90418070B 266 €
 80x80 PL9048080B 155 €
 90x80 PL9049080B 160 €
 100x80 PL90410080B 170 €
 110x80 PL90411080B 181 €
 120x80 PL90412080B 188 €
 130x80 PL90413080B 201 €
 140x80 PL90414080B 225 €
 150x80 PL90415080B 253 €
 160x80 PL90416080B 273 €
 170x80 PL90417080B 275 €
 180x80 PL90418080B 292 €
 190x80 PL90419080B 296 €
 90x90 PL9049090B 175 €
 100x90 PL90410090B 187 €
 120x90 PL90412090B 205 €
 140x90 PL90414090B 240 €
 160x90 PL90416090B 282 €
 180x90 PL90418090B 321 €
 140x100 PL904140100B 311 €
 160x100 PL904160100B 352 €
 180x100 PL904180100B 386 €
Ø 40
Desagüe Ø90 h74 mm
Waste Ø90 h74 mm
Bonde Ø90 h74 mm

 D
   R55
 Ø9
 E
 4
,5
 4,5
271
No admite corte. It can not be cut. Ne supporte pas la coupe.
Plato de ducha / Shower tray / Receveur de douche
Accesorios / Accessories / Accessoires
r= 55cm
 80x80 PL9098080SB 186 €
 90x90 PL9099090SB 202 €
 90x70 PL9099070B 180 €
 100x70 PL90910070B 185 €
 120x70 PL90912070B 202 €
 140x70 PL90914070B 237 €
 160x70 PL90916070B 287 €
 170x70 PL90917070B 326 €
 180x70 PL90918070B 315 €
 80x80 PL9098080B 186 €
 90x80 PL9099080B 190 €
 100x80 PL90910080B 200 €
 110x80 PL90911080B 214 €
 120x80 PL90912080B 223 €
 130x80 PL90913080B 238 €
 140x80 PL90914080B 257 €
 150x80 PL90915080B 299 €
 160x80 PL90916080B 323 €
 170x80 PL90917080B 304 €
 180x80 PL90918080B 346 €
 190x80 PL90919080B 351 €
 90x90 PL9099090B 202 €
 100x90 PL90910090B 221 €
 120x90 PL90912090B 243 €
 140x90 PL90914090B 285 €
 160x90 PL90916090B 334 €
 180x90 PL90918090B 381 €
 140x100 PL909140100B 367 €
 160x100 PL909160100B 417 €
 180x100 PL909180100B 457 €
r= 55cm
 80x80 PL9098080SB 191 €
 90x90 PL9099090SB 207 €
 90x70 PL9099070B 185 €